
ZARZĄDZENIE NR 162.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 26 października 2022r. 

 

w sprawie: powołania Komisji odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Michałów w gminie Halinów”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Michałów w gminie Halinów”. 

 

1. Adam Sekmistrz  

2. Tomasz Jeziorski  

3. Jakub Szpetnar 

4. Janusz Gniado 

 

§ 2 

 

Przekazujący: Wykonawca zadania inwestycyjnego: KORTBUD Janusz Gniado, 05-079 

Okuniew ul. Lipowa 7- NIP: 9521251436; REGON: 011850425 

§ 3 

 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 


